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Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë: Drejtorisë së Përgjithshme të Policisë së Shtetit, Sektori 

i Prokurimit, me adresë: Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë, brenda 3 (tre) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur kontratën. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

(Minikonkurs) 

 

Për:  OE “ASLV”sh.p.k NUIS L31329009M, Adresa: Rruga "Tish Daija", Kompleksi 

"Kika 2", Godina 9, Njësia Nr. 10 dhe Njësia Nr. 11, Kati Përdhe, Tiranë.   

 

 

Procedura e prokurimit: “E hapur” mbi vlerën e lartë monetare Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomikë.” 

 

Numri i referencës së procedurës: REF – 50040-11-15-2022. 

 

Përshkrim i shkurtër i marrëveshjes kuadër: “Ndërhyrjen për promovimin e zonave të 100 fshatrave 

nëpërmjet eventeve kulturore, sportive, kulinarie, sociale, etj”- Mbështetje logjistike”. Fondi limit i 

marrëveshjes kuadër është: 150,000,000 lekë pa tvsh.  

 

Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër është: 36 muaj nga data e nënshkrimit të marrëveshjes.  

Objekti i minikonkursit: “Organizimi i eventit: Kurorëzimi i Skënderbeut, Ardenicë, Lushnje.” 

 

Fondi i përllogaritur i minikonkursit është:  1,048,433 leke pa TVSH. 

Kohëzgjatja e shërbimit: Eventi do të zhvillohet më datë 26.04.2023. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X çmimi më i ulët     

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurën për objektin e mësipërm këta ofertues palë në 

marrëveshje, me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. OE “ASLV”sh.p.k NUIS L31329009M, vlera e ofertës 314,950 lekë pa tvsh.  

2. OE “SCREEN AD” sh.p.k NUIS L11326001A, vlera e ofertës 427,000 lekë pa tvsh.   

3. OE “PROSOUND” sh.p.k NUIS K62320012O, vlera e ofertës 469,800 lekë pa tvsh.   

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

Nuk ka të skualifikuar. 

 

https://www.app.gov.al/
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, informojmë operatorin “ASLV”sh.p.k 

NUIS L31329009M, Adresa: Rruga "Tish Daija", Kompleksi "Kika 2", Godina 9, Njësia Nr. 10 dhe 

Njësia Nr. 11, Kati Përdhe, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 314,950 leke pa tvsh. 

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

*** 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
 

 

 

 

  

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT FITUESIT TË MINIKONKURSIT 

 

Drejtuar: Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “INFRATECH” shpk & “Engineering Consulting  

Group” shpk  

Adresa: TIRANE Rruga Besim Imami, pallati 12- katesh, kati i 2-te, nr.13 

Adresa: Tirane Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Minikonkurs me objekt: “Studim Projektim “Rikonstruksioni i digës 

dhe shkarkuesi rezervuarit Allgjatë”  /Marrëveshje Kuadër me disa Operatorë Ekonomikë, ku jo të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-41762-09-14-2022. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Studim projektim “Rikonstruksioni i digës dhe shkarkuesi 

rezervuarit Allgjatë” Kohëzgjatja e kontratës: 6 (gjashtë) muaj kalendarike 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 129 datë 19 

Shtator 2022 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “INFRATECH” shpk & “Engineering Consulting  

Group” shpk NIPT K91628001D & M01308013C  

2. Bashkimi I Operatoreve Ekonomik “ VIANTE Konstruksion” shpk & “NET GROUP” 

shpkNIPT K47103804L & L72023002P 

3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë ZENIT & CO”shpk  &”STUDIO SERVICE KSA” 

shpk NIPT K61731002D & L71305518R 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “STUDIO-REBUS” shpk &      HYDROWATER-

ALBANIA” shpk NIPT K82409008F & L12414005A 

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “MCE” shpk & “STATENG” shpkNIPT L72203065K 

& L98819501J    

6. OPERATORI EKONOMIK  “ INSTITUTI DEKLIADA – ALB” shpk NIPT K71606006A 
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